[bookmark: _GoBack]Протокол разногласий
к Договору № 312-19
на поставку растворов для гематологического анализатора MedonicM

г. Иркутск									«___» декабря 2019г.

1. Редакция Заказчика: преамбула договора:
Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8», именуемое в дальнейшем  Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Лабора», именуемый в дальнейшем Поставщик, в лице генерального директора Диженина Николая Валерьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, на основании  результатов определения Поставщика путем проведения запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства (протокол подведения итогов запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на поставку растворов для гематологического анализатора MedonicM № 31908671157-2 от 25.12.2019г.), заключили настоящий Договор о нижеследующем:

Редакция Поставщика: преамбула договора:
Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8», именуемое в дальнейшем  Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Лабора», именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице руководителя тендерного отдела Норик Ольги Николаевны, действующей на основании доверенности № 01/75 от 20.12.2019г., с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, на основании  результатов определения Поставщика путем проведения запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства (протокол подведения итогов запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на поставку растворов для гематологического анализатора MedonicM № 31908671157-2 от 25.12.2019г.), заключили настоящий Договор о нижеследующем:

2. Редакция Заказчика: пункт 2.1 договора:
2.1. Цена настоящего Договора составляет 917 549 (Девятьсот семьдесят тысяч пятьсот сорок девять) рублей 52 копейки, включает в себя стоимость Товара, НДС (в случае, если Поставщик является плательщиком НДС) и другие обязательные платежи (расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и сборов и другие затраты, предусмотренные настоящим Договором), является твердой и определяется на весь срок исполнения Договора, то есть является конечной.

Редакция Поставщика: пункт 2.1 договора:
2.1. Цена настоящего Договора составляет 917 549 (Девятьсот семнадцать тысяч пятьсот сорок девять) рублей 52 копейки, включает в себя стоимость Товара, НДС (в случае, если Поставщик является плательщиком НДС) и другие обязательные платежи (расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и сборов и другие затраты, предусмотренные настоящим Договором), является твердой и определяется на весь срок исполнения Договора, то есть является конечной.

3. Редакция Заказчика: наименование должности и ФИО лица, подписывающего договор от имени Поставщика, в разделе 12 договора:
Генеральный директор
Н.В. Диженин

Редакция Поставщика: наименование должности и ФИО лица, подписывающего договор от имени Поставщика, в разделе 12 договора:
Руководитель тендерного отдела
О.Н. Норик

4. Редакция Заказчика: наименование должности и ФИО лица, подписывающего договор от имени Поставщика, в Приложении № 1 к договору:
Генеральный директор
Н.В. Диженин

Редакция Поставщика: наименование должности и ФИО лица, подписывающего договор от имени Поставщика, в Приложении № 1 к договору:
Руководитель тендерного отдела
О.Н. Норик

	Заказчик
	Поставщик

	ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»
	ООО «Лабора»

	Главный врач
	Руководитель тендерного отдела

	___________ Ж.В. Есева
	___________ О.Н. Норик